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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12130503R

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit TECNO MONTAGGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Godina 
nr.452, ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe montimi i tubacioneve te ndryshme, karpenteri, 

ndertime mekanike dhe saldime speciale.
VINCENZO SCHINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2021                Deri: 19/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZOSCHINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECNO MONTAGGI
E-Mail: ciardodomenico@gmail.com  
Telefon: +393454460751  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-792226-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805216-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
19.10.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49% % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku DOMENICO CIARDO ne favor te VINCENZO SCHINO. Ndyshim  
administratori. Largimi i DOMENICO CIARDO dhe emerimi i VINCENZO SCHINO.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("DOMENICO CIARDO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO SCHINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO SCHINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VINCENZO SCHINO")                      Nga data 
"19/10/2021             Ne daten "19/10/2026
eshte larguar administratori:            ("DOMENICO CIARDO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2801BAF-F96B-499A-A099-9E608EC94F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FADA3B-6B3F-463E-BF32-AD4441F4ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30823A-9C5B-4FF0-A2CE-0ABE714E1EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C487514D-F61A-4AF7-B72E-E6A26627634B

